[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область
Усольское районное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Городского поселения
Среднинского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  От 16.01.2019г.                       р.п. Средний                                          №10
Об определении официального источника опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов

городского поселения Среднинского муниципального
образования на 2019 год
В соответствии с Законом Российской Федерации от 27.12.1991 года №2124-1 «О средствах массовой информации», Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», в целях опубликования муниципальных правовых актов, обсуждения проектов муниципальных правовых актов, доведения до  жителей городского поселения Среднинского муниципального образования официальной информации о социально-экономическом и культурном развитии городского поселения Среднинского муниципального образования, о развитии его общественной инфраструктуры и иной официальной информации, на основании пункта 4 части первой статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ от 05.04.2013г. «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных услуг», договора №12-20 от 20.12.2018 года о размещении информационных материалов, руководствуясь статьями 23, 47, 51 Устава городского поселения Среднинского муниципального образования, администрация городского поселения Среднинского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Определить официальным источником опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов городского поселения Среднинского муниципального образования на 2019 год газету «Новости».
2.Направление муниципальных правовых актов для размещения, контроль за размещением осуществляет специалист-делопроизводитель Сопленкова Оксана Александровна.

3.Специалисту-делопроизводителю Сопленковой О.А. опубликовать настоящее постановление в газете «Новости» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Среднинского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (http:srednyadm.ru)
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста по организационным вопросам и кадрам Литвинову Светлану Владимировну.
Глава городского поселения
Среднинского муниципального образования                              В.Д. Барчуков
PAGE